CÔNG TY CỔ PHẦN CẦU ĐUỐNG

---------

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------

	Số: 1804 /TB - CDC

	Hà Nội, ngày 18 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ CẠNH TRANH
Công ty Cổ phần Cầu Đuống có nhu cầu Làm hệ thống đường bê tông vào nhà kho thành phẩm XN gốm XD Mai Lâm ( có bản vẽ kèm theo)
Kính mời các đối tác có đủ năng lực thi công tham gia chào giá cạnh tranh hạng mục làm hệ thống đường bê tông vào nhà kho thành phẩm XN gốm Xd Mai Lâm cụ thể như sau:
· Thời gian mua tài liệu chào giá ( Mẫu chào giá và thiết kế) : từ 8h ngày 19/04/2023 đến 16h30 ngày 22/4/2023 (Trong giờ hành chính sáng : 8h-11h30, chiều : 13h30 – 17h , không kể ngày lễ và chủ nhật).

· Thời gian nộp chào giá từ  8h đến 15h ngày 24/04/2023 (Trong giờ hành chính sáng : 8h-11h30, chiều : 13h30 – 17h).

· Người trúng chào giá là người có tổng giá chào thấp nhất, thời gian thông báo kết quả trúng chào giá vào lúc 16h ngày 24/04/2023.

· Khi nộp phong bì chào giá niêm phong các đơn vị chào giá phải nộp đặt cọc với số tiền là : 20.000.000 đ ( Hai mươi triệu đồng chẵn) .

· Thời gian trả tiền đặt cọc cho bên chào giá là sau khi bên A và bên B ký hợp đồng. Mọi trường hợp không đến ký hợp đồng sau khi có thông báo trúng giá đều bị mất tiền đặt cọc.
· Phong bì nộp chào giá bao gồm : Đơn chào giá, bảng tổng hợp giá trị chào giá, phiếu thu tiền đặt cọc.

· Phong bì nộp chào giá phải có dấu niêm phong.
· Lệ phí mua tài liệu chào giá là : 500.000 đ ( Năm trăm nghìn đồng)
· Mọi thắc mắc về hồ sơ liên hệ Ông : Chử Anh Đức (TTTVĐT&XD) số điện thoại : 0985.395.923 để được tư vấn và giải đáp.
· Địa điểm mua tài liệu và nộp hồ sơ chào giá cạnh tranh : Phòng kế toán Công ty Cổ phần Cầu Đuống. Km14 Quốc lộ 3 – Mai Lâm – Đông Anh – Hà Nội.

	                 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

ĐƠN CHÀO GIÁ
                                                   Hà Nội, ngày ….. tháng …… năm 2023
Kính gửi: Công ty Cổ phần Cầu Đuống
Tên Đơn vị chào giá  : ……………………………….
Địa chỉ: ………………………………

Người đại diện: ………………………. Chức vụ: …………………..

Sau khi nghiên cứu tài liệu bản vẽ và thông báo mời chào giá cạnh tranh số 1804/TB – CDC ngày 18/04/2023 của công ty về việc làm hệ thống đường bê tông vào nhà kho thành phẩm tại XN gốm XD Mai Lâm. Công ty …………………………xin được chào giá như sau ( có bảng tổng hợp kèm theo) với tổng giá trị là : ……………………………………đ ( đã có VAT) . Thời gian thi công là …. ngày
 (Bằng chữ : ………………………………………………….…………………..)

Nếu hồ sơ chào giá Công ty ……………………………………. được chấp nhận, công ty …………………………………………………sẽ thực hiện theo đúng yêu cầu của Thông báo mời chào giá cạnh tranh và hợp đồng.

Đại diện Bên chào giá

[Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu ]